                                                  Додаток 8
                                                            до рішення сесії 
                                                                                 Баришівської селищної ради
                                                                              від 22.01.2021 № проєкт


Штатний розпис 
управління фінансів та економічного розвитку
(має статус юридичної особи)

	№
п/п
	
Назва структурного підрозділу та посад
	К-ть
посад
	Посадовий
оклад (грн.)
	ФЗП на місяць
(грн.)

	1
	Начальник управління
	1
	7100
	7100

	2.
	Заступник начальника управління
	1
	
	

	
	Відділ економічного розвитку та залучення інвестицій

	2
	Начальник відділу
	1
	6700
	6700

	3
	Головний спеціаліст
	2
	5100
	10200

	
	Відділ фінансів

	4
	Начальник відділу
	1
	6700
	6700

	5
	Головний спеціаліст
	2
	5100
	10200

	6
	Провідний спеціаліст
	2
	4900
	9800

	
	Усього:
	10
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